
循環器領域 Topics web 講演会
徳島県鳴門病院・患者サポートセンター企画

鳴門市板野郡相談連携実務者会
第12回・勉強会のご案内

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、表記の勉強会を開催させて頂きたくご案内申し上げます。
ご多忙の折に大変興趣ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時

開催
方法

講演

ご案内

2021年1月29日（金） 18:30～19:30
※ZOOM 入室受付は、18:15～開始します

会場開催＋ZOOMを用いたオンライン配信
会場：徳島県鳴門病院 3階第会議室

オンライン配信をご希望の方申込書に記載いただいたメールに
招待メールをお送り致します。

「 病院と家庭での心不全管理 」
徳島県鳴門病院 循環器内科

副部長 山﨑 宙先生

患者、家族の入退院支援や在宅医療介護に携わる関係職種の知識、技術を深め、
かつ地域の多職種連携の推進に資することを目的とした勉強会です。
医療機関の相談・連携に関わるMSW、看護師の他に、医師、訪問診療医、
訪問看護師、ケアマネジャー、訪問介護員、調剤薬局の薬剤師など、
ご興味のある方は是非、ご参加ください。

申し込み方法：別紙参加申込書に名前、所属先、職種、連絡先、メールを記載し、FAXください。

問い合わせ：徳島県鳴門病院・患者サポートセンター MSW 郡、井村、服部、林、青山
電話 088－683-0011 FAX番号 088－683-1862 MAIL renkei@naruto-hsp.jp

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳明の確認をオンラインにてとらせて頂きます。
ご提供頂きました個人情報は、本講演会のご出席の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は共催関係者及び業務委託先を除く、第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。
＜問い合わせ先．管理者＞
〒771-0182 徳島県徳島市川内町平石夷野224-18大塚製薬（株）徳島支店医薬1課大西和樹℡ 088-666-4820

共催：徳島県鳴門病院・患者サポートセンター 大塚製薬株式会社


